

## Hilma-kylien toimintakeskus – Ilmolan vanha koulu

Ilmolan koulu on hyvin monenlaisessa aktiivisessa käytössä. Koulua käyttävät ikäihmiset, lapset ja nuoret sekä työikäiset. Myös monet järjestöt, tilaisuudet ja tapahtumat löytävät paikkansa Ilmolan koululta.

Ilmolan koulu ympäristöineen ei ole pelkästään kaikkien Hilma-kylien asukkaiden käytössä, vaan myös monien muidenkin ihmisten. Ja esimerkiksi Ilmolan ja Koroiskylän kylien alueella on monia uusia asukkaita ja lapsiperheitä. Pieniä lapsia vanhempineen näkee kyseisten kylien raitilla ja Ilmolan koululla tämän tästä.

Ilmolan koulun kunnossapitämiseksi on tarpeen tehdä muutamia korjaustoimenpiteitä, jotta Hilma-kylien virkeä toiminta ja asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen voi jatkua ja kehittyä myös tulevaisuudessa.

Ilmolan koulun seinät kaipaavat maalausta ja etenkin eteläpäädyn ulkolaudoitus on tarpeen kunnostaa. Rakennus ei ole myöskään esteetön, kuten nykyään tulisi olla - kaikki ihmisryhmät huomioiden. Siksi pyörätuolilla kulkevia ym. liikuntarajotteisia varten tulisi rakentaa luiska tms. esteetön kulkureitti.

Jos Ilmolan koululla olisi laajakaista/kuitu käytössä, voisi ikäihmisille ja miksei nuoremmillekin järjestää tietotekniikkaa ja tekoälyä koskevaa koulutusta riittävän nopeilla tietoliikenneyhteyksillä. Näin kaikki väestöryhmät pysyvät paremmin mukana tietoyhteiskunnan muutoksissa.

Rakennuksen kuluja voisi vähentää siirtymällä käyttämään vähäpäästöisiä ja energiatehokkaita lämmityslaitteita, kuten esim. ilma- tai ilmavesilämpöpumpuja, pellettilämmitystä tms. Keittiö tarvitsee astianpesukoneen ja puuhellan savupiippu kaipaa huippuimuria, jotta veto toimii paremmin. Energiansäästöhankeisiin voi olla mahdollista saada julkista rahoitusta; tämä mahdollisuus tulisi selvittää.

Aloite edistää kuntastrategian tavoitteita, kuten esim. väestön hyvinvointia ja terveyttä, energiatehokasta, vähäpäästöistä ja kestävästä kehitystä ympäristöä huolehtien sekä nopeita tietoliikenneyhteyksiä.

Aloitteen toteuttamiseksi voidaan saada ulkopuolista rahoitusta.

Allekirjoittajat:


 The image shows several handwritten signatures in blue ink. On the left side, there are four signatures: 'Klaara Appelqvist', 'Matti Lyytikäinen', 'Matti Wallberg', and 'Rune Heikkilä'. On the right side, there are three signatures: 'Jonni Leppänen', 'Sanna Niskala', and 'Jan Wren'. The signatures are written in a cursive, personal style.